

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001872

Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de julho de 2025

Ano 10

Pregão Eletrônico



## MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA



CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 028/2025 PROCESSO LICITATÓRIO CE001/2025SEME

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA comunica aos interessados e participantes da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 028/2025 referente à contratação de empresa especializada para a execução da obra de reforma do Centro de Educação Infantil Mãe Vicença, localizado no Distrito de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Presidente Tancredo Neves, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

O 273.120,0000 311.248,52 311.248,52  Descrição: contratação de empresa especializada para a execução da obra de reforma do Centro de Educação Infantil Mãe Vicença, localide Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Pre	O 273.120,0000 311.248,52 311.248,52 38.128,5 atação de empresa especializada para a execução da obra de reforma do Centro de Educação Infantil Mãe Vicença, localizado no Distrito	O 273.120,0000 311.248,52 311  Descrição: contratação de empresa especializada para a execução da obra de reforma do Centro de Educação Infantil Mãe Vicença de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação	48,52 38.128,5 localizado no Distrito	311.248,52			R\$ 273.120,00	SERVIÇO	SERVIÇ	LIND			
de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Pre	a, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Presidente	de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação		Vicence lecelize					0	UND	1,00	1	1
de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Pre Tancredo Neves	a, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Presidente	de Corte de Pedra, no município de Presidente Tancredo Neves, para atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação			ação Infantil Mãe	a do Centro de Educ	ão da obra de reform	nara a execuc		empresa e	ratação de e	cão: cont	Descri
			ie riesidente		,						a, no munic	te de Ped	de Corl

TOTAL GE	RAL DO PROCESSO			
	Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
	R\$ 273.120,00	R\$ 311.248,52	12,2501 %	38.128,52

Presidente Tancredo Neves - Bahia, 03 de Julho de 2025

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Pagina 1 de 1